
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

Zn: 

Č.j.: 

2879/17/VYS/Sa 

2879/17/ZAH 

 V Sušici dne: 11.9.2017 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Šantrůček Radek 

376 540 135 

376 540 112 

rsantrucek@mususice.cz 

  

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ – VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Město Sušice, IČO 00256129, náměstí Svobody 138, Sušice I, 342 01  Sušice 1 

(dále jen "žadatel") podalo dne 12.7.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Sušice - stavební úpravy kanalizace a vodovodu v ul. 5. května, Smetanova, Studentská   

 

na pozemku parc. č. 236/1, 236/98, 236/99, 236/100, 355/7, 356/1, 358/1, 358/24, 358/25, 358/28, 369/26 

v katastrálním území Sušice nad Otavou. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- jedná se o výměnu a úpravu kanalizační a vodovodní sítě  

 

 Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1  písm. b) zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ správní řád“), oznamuje podle § 87 odst. 1 

stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 

mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad MÚ Sušice, úřední dny pondělí a středa  8.00 - 12.00 a 

13.00 - 17.00 a pátek  8.00 - 12.00 a 13.00 - 14.00 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 871, 872, 873, 875, 876, 877, 878, 891, 892, 893, 894, 1038, 1039, 1117, 1184, 1185, 1186, 

1187, 1188/1, 1188/2, 1188/3, 1225, 1226, 1227, 1229, 1230, 1231, 1232, 1235/1, 1236, 1237/1, 

1237/2, 1238, 1239, 1240/1, 1240/2, 1479, 1480, 1481, 1482, 1483, 2209, 2750, parc. č. 236/49, 

355/1, 355/14, 355/29, 355/35, 355/36, 355/37, 356/5, 356/10, 356/12, 356/13, 356/23, 356/24, 

366/3, 356/34, 357/2 v katastrálním území Sušice nad Otavou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Sušice II č.p. 461, č.p. 462, č.p. 463, č.p. 465, č.p. 466, č.p. 467, č.p. 468, č.p. 483, č.p. 484, č.p. 485, 

č.p. 486, č.p. 612, č.p. 615, č.p. 218, č.p. 669, č.p. 666, č.p. 743, č.p. 744, č.p. 747, č.p. 746, č.p. 745, 

č.p. 784, č.p. 783, č.p. 762, č.p. 672, č.p. 671, č.p. 757, č.p. 670, č.p. 674, č.p. 673, č.p. 750, č.p. 749, 

č.p. 667, č.p. 668, č.p. 752, č.p. 751, č.p. 792, č.p. 796, č.p. 795, č.p. 794, č.p. 793, č.p. 916 a č.p. 

1110 

 

Poučení: 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 



 Spis.zn. 2879/17/VYS/Sa str. 2 

 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

vedoucí odboru výstavby a ÚP 

Ing. Lenka Blažková 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Dálkový přístup: 

Vyvěšeno dne:…………………                                      Sejmuto dne:………………………. 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona 

Město Sušice, doručení osobně 

 

účastníci podle § 85 odst. 2 stavebního zákona(doručuje se veřejnou vyhláškou – řízení s velkým  počtem 

účastníků  - podle § 144 odst.6 správního řádu) 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 

Sušické lesy a služby, s.r.o., IDDS: 8z65huw 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

BYTSERVIS Sušice, spol. s r.o., IDDS: rbvun6u 

United Networks SE, IDDS: jzus595 

Jiří Polanka, Jana Palacha č.p. 515, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jana Polanková, Jana Palacha č.p. 515, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Nikola Zinkeová, Studentská č.p. 218, 342 01  Sušice 1 

Olga Havlíčková, Lipová č.p. 563, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 

Věra Holá, Villaniho č.p. 409, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Gustav Fifka, Vaňkova č.p. 348, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 

Věra Dolinská, Jiráskova č.p. 784, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 

Ing. Jana Janochová, Na Vinici III. č.p. 441, 335 01  Nepomuk 1 



 Spis.zn. 2879/17/VYS/Sa str. 3 

 
Ing. Jan Kocián, Kroftova č.p. 389/13, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Pavel Míka, Hrádek č.p. 200, 342 01  Sušice 1 

Petra Míková, Hrádek č.p. 200, 342 01  Sušice 1 

Ivan Kratochvíl, Studentská č.p. 213, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jaroslav Kopp, Studentská č.p. 485, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Alice Koppová, Studentská č.p. 485, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Hana Frišová, Stupkova č.p. 1107, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Vlasta Otáhalová, Studentská č.p. 484, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jiří Šrámek, náměstí Generála Píky č.p. 2095/30, Východní Předměstí (Plzeň 2-Slovany), 326 00  Plzeň 

26 

Jana Psohlavcová, Smetanova č.p. 607, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Pavel Schwarzkopf, Smetanova č.p. 607, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Marta Schwarzkopfová, Smetanova č.p. 607, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jana Valuchová, Smetanova č.p. 607, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Josef Vystrčil, Smetanova č.p. 607, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Lenka Vystrčilová, Smetanova č.p. 607, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Miloslav Podlešák, Studentská č.p. 1110, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Marie Podlešáková, Studentská č.p. 1110, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Vladimír Prantl, Studentská č.p. 461, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Ivana Polanková, Studentská č.p. 462, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Bohumil Kolář, Na Vojtěšce č.p. 1296, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Josef Hlaváček, Studentská č.p. 463, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Olga Hlaváčková, Studentská č.p. 463, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Ladislav Kopačka, Studentská č.p. 465, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jiří Probst, Pravdova č.p. 447, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jiří Valík, Studentská č.p. 486, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Libuše Valíková, Studentská č.p. 486, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jiří Valík, Chelčického č.p. 789, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Dana Raková, Smetanova č.p. 669, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Václav Mourek, Smetanova č.p. 669, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Helena Mourková, Smetanova č.p. 669, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Dana Rajchlová, Smetanova č.p. 669, 342 01  Sušice 1 

Eva Glaserová, Smetanova č.p. 666, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jiří Hájek, Smetanova č.p. 666, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Zdeněk Hofmann, Smetanova č.p. 666, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Zdeněk Šlapák, Hrádecká č.p. 1074, 342 01  Sušice II 

Magdaléna Fléglová, Smetanova č.p. 784, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Bohuslav Hrabý, Smetanova č.p. 784, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Růžena Hrabová, Smetanova č.p. 784, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

František Knetl, Smetanova č.p. 784, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Marie Knetlová, Smetanova č.p. 784, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Milena Naglműllerová, Smetanova č.p. 784, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Alena Senftová, Smetanova č.p. 784, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Josef Tvrdík, Smetanova č.p. 784, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Hana Tvrdíková, Smetanova č.p. 784, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Anna Knődlová, Studentská č.p. 762, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Lukáš Lenoch, Studentská č.p. 762, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Miroslav Pojar, Studentská č.p. 762, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Marta Pojarová, Studentská č.p. 762, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Petr Prunner, Plachého č.p. 1818/2, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Vlasta Šobrová, Bílenice č.p. 22, Žihobce, 342 01  Sušice 1 

Monika Tomanová, Studentská č.p. 762, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Ing. Karel Hauerland, 2. května č.p. 1744/10, 288 02  Nymburk 2 

Zdeněk Janout, Dlouhá č.p. 67, 341 92  Kašperské Hory 

Miroslav Kolář, Pod Antonínem č.p. 792, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Vladislava Kolářová, Pod Antonínem č.p. 792, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Jitka Kotalová, Pod Antonínem č.p. 792, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

František Kotal, Pod Antonínem č.p. 792, Sušice II, 342 01  Sušice 1 



 Spis.zn. 2879/17/VYS/Sa str. 4 

 
Václav Pokorný, Hrádek č.p. 116, 342 01  Sušice 1 

Jarmila Střeláková, Zikova č.p. 537/21, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Dung Vo Tri, Klostermanova č.p. 367/26, Vimperk 

Nguyen My Thanh, Klostermanova č.p. 367/26, 385 01  Vimperk 

Miloslav Podlešák, Studentská č.p. 1110, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Marie Podlešáková, Studentská č.p. 1110, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Svobody č.p. 138, Sušice I, 342 

01  Sušice 1, doručení osobně 

Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, doručení osobně 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Klatovy, IDDS: 

samai8a 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury Praha, IDDS: hjyaavk 

 


